CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CAM ĐOAN SỨC KHỎE CỦA VẬN ĐỘNG VIÊN
Tham gia Hội khỏe Phù đổng tỉnh Đăk Lăk lần thứ XVI năm 2024

(môn Cờ vua, Bắn nỏ)

Kính gửi:  BTC Hội khỏe Phù đổng tỉnh Đăk Lăk lần thứ XVI năm 2024

Thực hiện Điều lệ số 846/QĐ-BTCHKPĐ, ngày 13/11/2023 của Ban tổ chức

Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Đăk Lăk lần thứ XVI năm 2024

Tôi tên là:  .........................................................................................................

Sinh ngày:  ........................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:  .........................................................................................

Là vận động viên đơn vị:  .................................................................................

Tham gia thi đấu môn:  ...................................... Tại Hội khỏe Phù đổng tỉnh Đăk

Lăk lần thứ XVI năm 2024

 Tôi xin cam kết:

1. Đảm bảo đủ sức khỏe để tham gia thi đấu

2. Đảm bảo thông tin cá nhân chính xác

3. Chấp hành đầy đủ các quy định của BTC, Điều lệ giải, trong quá trình tham

gia thi đấu nếu xảy ra bất cứ vấn đề gì cá nhân tôi và gia đình xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước Ban Tổ chức.

 Xin chân thành cảm ơn./.

       ……………, ngày …… tháng  năm 2024

        Xác nhận của Phụ huynh      Người viết cam đoan

          (Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ

(Ký, đóng dấu)